
BINA 
MKCRPOOG517?B 

DODATEK č.2 

ke smlouvé o dílo ze dne 9. 8. 2022 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Státní fond kultury České republiky sídlo: Maltézské nám, 471/1, 118 11 Praha 1 

IČO: 458 06 985 
DIČ: CZ 458 06 985 
bankovní spojení: vedený u ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milanem Němečkem, Ph.D., náměstkem ministra 

kultury 

zastoupené ve věcech technických: Ing. Jiřím Zuskou, znalecká kancelář PROFI-TEN a.s., 110 00 

Praha 1, Vodičkova 20 

Zhotovitel: — AKANT ART, v.o.s. 

sídlo: Celniční 238, 198 00 Praha 9 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 27994 

IČO: 25686763 
DIČ: CZ25686763 
bank. spojení: č.ú.: vedený u České spořitelny, a.s. v Praze 

zastoupený ve věcech smluvních: Miroslavem Hlavou, společníkem (obchodním zástupcem), 
telefon: 602 336 962 

zastoupený ve věcech technických: Tomášem Jílkem, technickým ředitelem, 

telefon: 777 080 858 

(společně také dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají ke smlouvě o dílo „Národní dům na Vinohradech — oprava fasády (severní strana), 
oken a střechy“ ze dne 9. 8. 2022 dodatek následujícího znění: 

1. Během provádění opravy fasády, oken a střechy dle shora cit. smlouvy o dílo byl zjištěn 
skutečný rozsah poškození jednotlivých prvků, který si vyžádal práce nad rámec 
původního rozpočtu. Z důvodu havarijního stavu poškozených prvků fasády a nutnosti 
bezodkladného řešení se smluvní strany dohodly, že vícepráce provede zhotovitel.



  

2. Seznam a cena dodatečně provedených prací bez DPH: 
© Oprava atikové balustrády 

68 000,- Kč bez DPH, 

viz Změnový list č. 1 

  

  

* Doplnéní ochranných sítí proti ptactvu 
37 860,- Kč bez DPH 

viz Změnový list č. 2 

. Celková cena všech dodatečně provedených prací činí bez DPH 105 860 Kč (slovy jedeno 
sto pět tisíc osm set šedesát korun českých), tj. 128 090,60 Kč (slovy sto dvacet osm tisíc 
devadesát korun českých šedesát haléřů) včetně DPH. 

- Vzhledem ke skutečnosti, že část oken vykazuje rozsáhlejší poškození oproti zadávací 
dokumentaci a plánovaná repase se jeví jako nedostatečná, je třeba tato okna vyměnit 
za tvarové repliky. Jedná se celkem o 9 oken ve 3. NP a 11 oken ve 4. NP budovy. 
Při výrobě replik a jejich osazení bude zhotovitel postupovat v souladu s podmínkami 
závazného stanoviska odboru památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy č.j. MHMP 
2016885/2022 ze dne 31. 10. 2022, 

. Zmény ceny opravy oken: 

č 

e Neprovedená repasé oken 

snížení o 3 384 000,- Kč bez DPH 

© Výměna oken 

navýšení o 6 607 593,- Kč bez DPH 

viz. Změnový list č. 3 

. Celková cena veřejné zakázky dle tohoto dodatku po provedení dodatečných prací činí 
bez DPH 16 747 024,- Kč (slovy šestnáct milionů sedm set čtyřicet sedm tisíc dvacet čtyři 
korun českých) a v konečné částce včetně DPH 20 263 899,- Kč (slovy dvacet milionů 
dvě stě šedesát tři tisíc osm set devadesát devět korun českých). 

. Změna zakázky spočívající ve výměně části oken namísto jejich repase vyžaduje větší 
časové nároky na zhotovení replik dotčených oken. Smluvní strany se dohodly, že 
repliky oken budou vyrobeny a osazeny nejpozději do konce září roku 2023. 

. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1— Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 - Změnový list č. 2



Příloha č. 3— Změnový list č. 3 

- © Příloha č. 4— Závazné stanovisko č.j. MHMP 2016885/2022 

10. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotoveních. 

VPrazedne 2 7 WEL V Praze dne eq fj 7022- 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

  

Mgr. Milan Němeček, Ph.D. Miroslav Hlava 

náměstek ministra společník (obchodní zástupce) 

pověřený vedením SFK ČR AKANT ART, v.o.s. 

AKANT ART, v.o.s. 
Celniční 238, 198 00 Praha 9 

Tel.: 266 610 291 
3 IČO: 25686763 DIČ: CZ25686763


